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Lukuvuosi päätökseen 
Arvoisat kutsuvieraat, hyvät oppilaat, opettajat ja koulun muu henkilökunta, 
hyvät kuulijat. 

Lukuvuosi päättyy tähän juhlaan. 188 päivää enemmän tai vähemmän 
ahkerointia, läksyjä, kuulusteluja, kokeita, tehtäviä. On siis ollut työtä – ja 
tätä se elämä arki on. Aamulla ylös, töihin, työpäivän päätteeksi kotiin.  

Onneksi vuoteen kuitenkin sisältyy mukavia tuokioita ja kokonaisia päiviä. Me 
aikuiset saamme työstämme rahallisen korvauksen, teille koululaisille palkka 
näkyy tietenkin opittuina asioina ja eväinä elämään ja jatko-opintoihin, mutta 
myös kohta saamanne todistuksen muodossa. Voisi todeta, että ahkeruus 
palkitaan. Jollakin ahkeruus ja varsinkin asenne näkyy myös todistuksen 
yhteydessä jaettavina stipendeinä. 

Hyvät ystävät, Pekka Simojoen laulussa sanotaan: 

On aika hiljaa kiittää ja kättä puristaa  
Nyt meidät yhteen liittää vain muistojemme maa  
Jäi jälki sydämiimme  
Jälki unelmiin  
Teille laulamme nyt näkemiin 

Muistojemme maa – toden totta. Mennyttä aikaa emme saa takaisin, mutta 
muistot jäävät. Muistot yhdistävät meitä. Kun kohtaamme toisiamme 
pidemmän ajan jälkeen, puhe siirtyy usein muistoihin – nehän ovat yhteisiä. 
Muistellaan kavereita, sattumia – ja jos muistellaan kouluaikoja, varmaan 
puhe siirtyy aika usein muistelemaan myös meitä aikuisia. Muistot ovat 
useimmiten mukavia ja hauskoja, mutta voi olla myös ikäviä muistoja. 
Sanotaan myös, että aika kultaa muistot.  

Tullessasi kouluumme viime syksynä, Sinua ehkä jännitti, jotakin 
saattoi jopa hirvittää. Luokkajako ei mennyt kuten toivoit, saanko 
uusia kavereita? Tunne on varmaan muuttunut, nyt mennään 
yläkoulua jo täysillä, tilat ja opettajat ovat tuttuja. Arki vie, päivät 
rullaavat.  

Mikä on jäänyt päällimmäisenä mieleesi? Mietipä hetki 

Kasit – kulunut vuosi oli teille jo toinen Lucinassa  



 

Teillä on takana eräänlainen välivuosi. Koulutouhu on jo kovin 
tuttua, eikä ole huolta huomisesta, mennään päivä kerrallaan. 
Elätte ehkä sellaista huoletontakin aikaa.  
Jos mummu kysyy Sinulta, että mikä on jäänyt päällimmäiseksi 
muistoksi – mitä vastaat? 

Ysit – Jätätte nyt perusopetuksen taaksenne – kolme vuotta Lucinassa on 
takana. 

Mitä Sinun arvokkain muistosi Lucinan ajalta? 

Entäs me koulun aikuiset. 

– mitä Sinulle on jäänyt mieleen kuluneesta lukuvuodesta? 

Sitten yhteinen kysymys meille kaikille, myös kotijoukoille.  

Tähän kysymykseen vastaaminen voi olla vähän vaikea – ennen 
vastaamista tarvitsee usein pidemmän miettimisajan. Ja 
vastaaminen voi käydä jopa kipeää - millaisen muiston olen 
jättänyt itsestäni? Ei millaisena muistan kaverin, vaan millaisen 
jäljen olen jättänyt taakseni? 

 

Kaikesta elämän rosoisuudesta huolimatta Lucina Hagmanin koulun toiminta 
on hyvin raiteillaan. Viime syksynä aloittaneet uudet opettajamme, joilla on 
kokemuksia useista eri kouluista, vahvistavat asian. Vaikka vuoden aikana on 
sattunut kaikenlaista, asiamme ovat isossa kuvassa hyvin. Aina jotain on 
menossa, niihin puututaan, mutta isossa kuvassa asiat ovat oikeasti ihan 
hyvin. Kiitos teille oppilaat siitä.  

Hyvät opettajat ja ohjaajat, koko henkilökunta. Tahdon kiittää teitä vuoden 
aikana tekemästänne suurenmoisesta työstä oppilaiden hyväksi. Kuka 
opettaen, tukien ja organisoiden unohtamatta huollollisia tehtäviä. Oppilaat, 
teillä on erinomaiset opettajat – voin sanoa, että koko henkilökunta tekee 
työnsä ajatellen teidän parastanne. Lämmin kiitos teille! 

Normaalin koulutyön lisäksi oppilaita toimii merkittävissä koulun toimintaa 
edistävissä rooleissa. Yksi tehtävä on toiminta oppilaskunnan hallituksessa. 
Kaikki koulumme oppilaat ovat oppilaskunnan jäseniä. Joka luokka on 
valinnut keskuudestaan oppilaskunnan hallitukseen luokan edustajan. 
Oppilaskunnan hallituksen tehtävänä on tuoda oppilaiden ääni kuuluviin ja 



 

toimia koko oppilaskunnan edunvalvojana. Ketkä kuuluvat oppilaskunnan 
hallitukseen – nosta käsi ylös. 

Toinen merkittävä tehtävä on tukioppilastoiminta. Tukioppilaiden tehtävänä 
on mm. ryhmäyttää seitsemäsluokkalaisia, pitää heille kummitunteja ja 
järjestää seitsemäsluokkalaisten tervetulojuhla. Lisäksi tukioppilaiden 
tärkeänä tehtävänä on edistää koulun hyvää henkeä. Tukioppilaat valitaan 
hakemusten ja toisten tukioppilaiden pitämien haastatteluiden perusteella. 
Ketkä kuuluivat kuluvana vuonna tukioppilaisiin – nosta käsi ylös. 

Annetaan oppilaskunnan hallitukselle ja tukareille aplodit! 

Sitten koulun fyysiseen oppimisympäristöön. Koulumme sisäilmahaittaa löytyi 
viime kesänä tehtyjen tutkimusten mukaan syy. Muovimatot oli asennettu 
liian aikaisin, alla oleva betoni ei ollut riittävän kuiva. Kosteus ja muovimaton 
kiinnitysliima aiheutti ärsytysoireita tuottavia ns. VOC-päästöjä. Alkuperäisen 
suunnitelman mukaan remontti – muovimatot pois ja laattalattia tilalle – piti 
tehdä 5-10 vuoden sisällä. Kaupunki sai kuitenkin järjestettyä rahaa siten, 
että remontti on jo käynnissä. Saatiin väistötila pihalle, kolme ensimmäistä 
luokkaa on jo laatoitusvaiheessa. Kesän aikana remontoidaan 6 luokkatilaa ja 
muutama muu pienempi tila. Remontti jatkuu koko tulevan lukuvuoden noin 
kolmen luokan kokonaisuuksina siten, että kesällä 2026 olisivat viimeiset 
kohteen työn alla. Kiitos kaupungille, että saadaan ikävä, mutta välttämätön 
homma tehtyä.  

Hyvät oppilaat! Yhdeksäsluokkalaisilla on edessään hyvin suuri muutos 
elämässään. Tutut luokkakaverit hajaantuvat eri oppilaitoksiin, uudet 
haasteet ovat edessä. Ysit - ottakaa haasteet avoimin mielin vastaan, 
katsokaa elämää luottavaisesti eteenpäin. Elämä on täynnä mahdollisuuksia. 
Tarttukaa kaikkeen uuteen uteliaalla innolla, mahdollisuutena. Kannattaa 
avata eteen tulevia elämänovia ja kurkistaa niiden taakse. Saatat yllättyä 
hyvinkin positiivisesti! Toivotan teille onnea ja menestystä elämässänne!  
 
Lopuksi annan teille yseille ja varmaan myös meille kaikille kolme ohjetta, 
jolla pärjää kotona, koulussa ja työssä 

1. kärsivällisyyttä   2. asennetta 3. hiukan vielä kärsivällisyyttä ja asennetta 

Lämmintä ja virkistävää kesää kaikille! Kiitos. 

Rehtori Erkki Kinnunen  



 

Vanhempainraati  
 

Milla Korkiala, pj 
Erkki Kinnunen, sihteeri 

 

Kaikki huoltajat ovat aina tervetulleita vanhempainraadin palavereihin.

  

Koulun henkilökuntaa 

 
Toimistopalvelut Leppälä Virpi koulusihteeri 
  sij. Henni Kinnunen 4.6.-30.11.2024 
 
Kiinteistönhoito Meriläinen Raimo kiinteistönhoitaja 
    
 
Ruokapalvelut Kujala Ritva  esihenkilö 

Honkala Ida   
  Saari Sinikka 

Untinen Katriina 
   
 
Toimitilahuoltajat Karjus Kätlin 
  Kero Sunatha 
  Leppälä Teija    

Vuolle Sirkka-Liisa 
 

Oppilashuolto  
 
Oravainen Niina  kouluterveydenhoitaja 31.12.2024 saakka 
Pohjola Johanna  kouluterveydenhoitaja 1.1.2025 alkaen 
Karlström Eva-Maria  koulukuraattori 
Neuvonen Minna  koulupsykologi 
Pahikainen Jouko  nuorisotyöntekijä 
  



 

Opetushenkilöstö ja opetusaineet  

Kinnunen Erkki  rehtori 
Nygård Anu apulaisrehtori, matematiikka, fysiikka, kemia, 
Aittomäki Päivi  kuvataide, virkavapaalla 
Annala-Väisänen Mervi  tekstiilityö, äidinkieli ja kirjallisuus, terveystieto  
Anttila Ari   ruotsi, englanti 
Gröhn Jiska   vs. historia, yhteiskuntaoppi, uskonto 
Haverinen Ilona  musiikki, virkavapaalla 
Honkaharju-Kykyri Lotta  historia, yhteiskuntaoppi, uskonto 
Kalajo Sanna  erityisopetus, tuntiopettaja 
Kankkonen-Järvelä Nina  historia, yhteiskuntaoppi, uskonto, virkavapaalla 
Ketonen Jenna  vs. liikunta, terveystieto 
Kivelä Konsta  vs. musiikki 
Kujala Katriina matematiikka, kemia, fysiikka 
Kurtén-Korkiala Leila  oppilaanohjaus, virkavapaalla 
Mustajärvi Eerik  tekninen työ, historia 
Paloranta Saija  äidinkieli ja kirjallisuus 
Pappinen Iida  ruotsi, englanti, ranska, virkavapaalla 
Patana Suvi   matematiikka, kemia, fysiikka 
Piispanen Eija  tekstiilityö, englanti 
Raunismaa Ilkka  maantieto, terveystieto, matematiikka 
Ruokoja Hillevi  vs. ruotsi, englanti, ranska 
Ruokoja Päivi  kotitalous 
Salmela Jouko liikunta, historia   
Sinikumpu Leena  erityisluokanopettaja, pienluokka 
Styrman Minna biologia 
Tiitto Jenni   vs. oppilaanohjaus 
Tuikka Miia   erityisopetus 
Viitasaari Anne  matematiikka, fysiikka, kemia 
Vuollet Maria   äidinkieli ja kirjallisuus 
Winter Andrea  englanti 
Hiltula Hannele  koulunkäynninohjaaja 
Korpijärvi Tero  koulunkäynninohjaaja   
Tuomas Autio  koulunkäynninohjaaja 
Törmänen Henna  koulunkäynninohjaaja 
pitempiaikaiset sijaiset 
Alahuhta Jaana  biologia 
Kalliokoski Santeri  tekninen työ, historia 
Saarenpää Johanna  kuvataide 
 
Oppilaskunnan hallituksen ohjaava opettajat: Lotta Honkaharju-Kykyri  
Tukioppilaiden ohjaava opettaja: Jenna Ketonen  



 

Lukuvuoden 2025-2026 työpäivät 
 
Opetus- ja kasvatuslautakunnan päätös 29.10.2024 
 

 



 

 
Merkittävät tapahtumat koulutyössä 
 
Syyslukukausi 
 

Lukuvuoden aloitus ja lipunnosto 8.8.2024 

Kirkko 8.8.2024 

7. luokkien tutustumispäivät Hongiston leirikeskuksessa 2.9.-6.9.2024 

7.luokkien vanhempainilta 10.9.2024 

Kouluhistoriapäivä 13.9.2024 

Retkeilykurssi vaeltamassa Salamajärvellä 14.-15.9.2024 

Kouluvalokuvaus 16.-17.9.2024 

Taksvärkkipäivä 20.9.2024 

Lucinan tyttöjen joukkue Koululiikuntaliiton jalkapalloturnauksessa Kokkolassa 
25.9.2024 

8-9.luokkien vanhempainilta 1.10.2024 

Taitaja9 -kilpailu Kpedulla 3.10.2024 

Luonnonvara-alojen esittelypäivä Kpedun Kannuksen toimipisteellä 
9.luokkalaisille 4.10.2024 

7. luokkalaisten tervetulojuhla 8.10.2024 

8.luokkalaisten seurakuntavierailut 9.10.2024 

9.luokkalaisten tutustuminen Kokkolan suomalaiseen lukioon 25.10.2024 

9.luokkalaisten polkupäivä Kpedun Kokkolan toimipisteellä 31.10.2024 

8-luokkien Taidetestaajat -matka Kokkolaan, Suomalaisen musiikin tarina -
tilaisuus 6.11.2024 

Mestaripelimanni Erkki Lassilan esitys ruokalassa 7-8-luokkalaisille 15.11.2024 

Sote-alan (Kpedu) esittely 9.luokkalaisille 21.11.2024 

Itsenäisyyspäivän juhlallisuudet 5.12.2024 

9.luokkalaisia tutustumassa Kannuksen lukiolla 10.12.2024 



 

9.luokkalaisten MOK-päivä: Työelämä Kutsuu! -tapahtuma 16.12.2024 

Puurojuhla 19.12.2024 

Joulukirkko illalla 20.12.2024 

 

Kevätlukukausi 
 

Ammattilukion info halukkaille 9.luokkalaisille 13.1.2025 

8ABE Hyvinvointipajat 28.1.2025 

Urheiluakatemian info aiheesta kiinnostuneille 9.luokkalaisille 4.2.2025 

8CD Hyvinvointipajat 6.2.2025 

9.luokkalaisten teatteri 9., "9 hyvää syytä elää"  7.3.2025 

Poliisin online-oppitunti kaikille luokka-asteille 18.3.2025 

8.luokkalaisten Taidetestaajat-reissu Helsinkiin 8.5.2025 

Avoimien ovien ilta tuleville 7.luokkalaisille huoltajineen 12.5.2025 

Kutostenpäivä 16.5.2025 

9. luokkalaisten luokkaretkiä 15.5.-23.5.2025 

Retkipäivä 27.5.2025 

Viestikarnevaalit Kannuksessa 27.5.2025 

Ysien gaala 28.5.2025 

Mopoparaati 30.5.2025 

Kevätkirkko 30.5.2025 

Päättäjäiset 31.5.2025 

 

 

 

 
  



 

Oppilaskunnanhallituksen vuosikertomus 2024-
2025 
 
 
Oppilaskunnan hallitus on oppilaiden keino vaikuttaa koulun asioihin. 
Lukuvuoden alussa jokaiselta luokalta valitaan oppilaskunnan hallitukseen sekä 
varsinainen- että varajäsen. Hallituksen ensimmäisessä kokouksessa valitaan 
puheenjohtaja, sihteeri, kioskivastaavat ja tiedottajat. Oppilaskunnan 
hallituksen tehtävänä on ottaa kantaa koulun asioihin sekä parantaa 
kouluviihtyvyyttä. 
 
Oppilaskunnan hallitus toimi tänäkin vuonna aktiivisesti. Syksyllä päätimme 
taksvärkkikohteeksi SPR:n katastrofirahaston, järjestimme halloween diskon ja 
joulun alla puurojuhlan tukareiden kanssa yhteistyössä. Tämän lisäksi 
järjestimme nuorisovaltuustovaalit, ja entiset nuorisovaltuustolaiset olivat 
apuna vaalikampanjoiden suunnittelussa. 
 
Kevätlukukaudella hallituksen jäseniä osallistui nuorisovaltuuston järjestämiin 
tapaamisiin, joissa keskusteltiin kokkolalaisten nuorten hyvinvoinnista ja 
kouluviihtyvyydestä. Näitä tapaamisia varten toteutimme koulussamme 
kyselyn, jossa selvitettiin viihtymistä sekä suhtautumista kouluruokaan. 
Keväällä järjestimme vappudiskon sekä hallituksen kevätretken Kokkolan 
kaupungintalolle. Läpi lukuvuoden oppilaskunnan hallitus kokousti noin kerran 
kuukaudessa ja piti koulussa kioskia. 
 
Oppilaskunnan puheenjohtajana toimi Paulus Poutanen ja 
varapuheenjohtajana Helmi Päivärinta. Sihteerinä toimi Heli Kreus ja 
kioskivastaavina Niklas Sundbäck ja Viljami Luhtio.  
  
  



 

Tukioppilastoiminnan vuosi Lucinassa  
    
Tukioppilasvuosi käynnistyi koulun alkaessa, kun tukioppilaat 
ottivat vastaan uudet seitsemäsluokkalaiset Lucina Hagmanin 
kouluun. Koulun alkuun sisältyi seiskojen ryhmäytymistä 
koululla sekä Hongiston leirikeskuksella, jossa vietettiin 
perinteinen ryhmäytymispäivä. Hongistossa jatkettiin 
tutustumista luokkakavereihin tukareiden, luokanvalvojien 
sekä nuorisotoimen johdolla. Lisäksi syötiin lettuja, käytiin 

luontopolulla ja nautittiin hyvästä säästä. Menomatkalla tukioppilaat lukivat 
yhdeksäsluokkalaisten terveisiä seiskoille. Mukana ryhmäytymispäivillä oli 
myös biologianopettaja Minna, jonka johdolla oppilaat tutustuivat 7. 
luokkalaisten monialaisten opintokokonaisuuksien Vesistö -teemaan tutkimalla 
ympäristöä.   
   
Syksyn aikana seiskoille pidettiin tervetulojuhla, jossa kisailuja luokille sekä 
koulun bändi esiintyi. Mielenterveys -teemaviikkoon sisältyi aamunavauksia 
yhdessä oppilashuollon henkilökunnan kanssa sekä teemavälitunteja. Ysin 
tukarit kävivät koulutuksessa Vingellä ja kehittivät siellä tukioppilastoimintaa. 
Syksyn toiminnan kruunasi jälleen Jouluradion hassuttelut!  
  

Alkukeväästä koulutukseen Kokkolaan pääsivät 
myös kasin tukioppilaat ja kaveriviikkoa 
vietettiin helmikuussa. Huhtikuussa käynnistyi 
haku tukioppilaaksi ja hakemuksia saapui 29 
kappaletta. Ensilukuvuodelle valittiin kahdeksan 
uutta tukioppilasta. Toukokuussa ysin 

tukioppilaat pitivät uusille ja jatkaville tukioppilaille koulutuksen. Koulutuksen 
teemoina olivat tukioppilaiden tehtävät ja esiintymistaidot sekä 
ryhmäytyminen. Oppilaiden ryhmäytymisen ohjaaminen onkin yksi tärkeimpiä 
tukioppilaiden tehtäviä!  
  
Vielä ennen lukuvuoden päättymistä tukioppilaat esittelivät koulua tuleville 
seiskoille ja heidän vanhemmilleen sekä ottivat vastaan kuudesluokkalaiset, 
jotka tulivat tutustumaan kouluumme ja tuleviin luokanvalvojiin. Päivän aikana 
tukioppilaiden tehtävänä oli tutustua oman kummiluokan oppilaisiin ja ennen 
kaikkea tutustuttaa oppilaat toisiinsa.  Tukioppilasohjaajana haluan kiittää 
kaikkia tukioppilaita kuluneesta ja kuluneista vuosista. KIITOS <3    
                  Jenna Ketonen   
 
  



 

Valinnainen 9. luokan retkeilykurssi  
 
Lucina Hagmanin koululla toteutui 9.-luokkalaisten 
perinteinen valinnainen retkeilykurssi. Kurssin 
pääpaino oli maastovaelluksessa Salamajärven 
kansallispuistoon   
14.-15.9.2024. Opettajina reissussa oli mukana 
Minna Styrman sekä Ilkka Raunismaa, ja seurana 
myös islanninkoira Baldur. 
 
 

  

  
  

  
  
  
  
  
  
  

 

 

 
 
 
 
 
 
  



 

Koululiikuntakuulumisia vuoden varrelta  
Lucina Hagmanin koulun oppilaat osallistuivat lukuvuoden aikana muutamiin 
Koululiikuntaliiton tapahtumiin. Mukava tapahtuma oli myös syyskuussa 
juostu cooper-testi, jossa Otto Kolppanen rikkoi vuosikymmeniä vanhan 
koulun ennätyksen. Koko koulu oli kannustamassa, kun Otto pinkoi peräti 
3830m. Juoksu sai julkisuutta myös mediassa koko valtakunnassa. 

Syyslukukaudella Lucinan 
tytöt osallistuivat 
Koululiikuntaliiton 
jalkapalloturnauksen 
ensimmäiseen 
karsintakierrokseen 
Kokkolassa . Jatkopaikkaa 
ei herunnut, mutta 
kovasti laitettiin vastaan 
Kokkolan joukkueille. 
Joulukuussa Viljami ja Ella 
Törmänen osallistuivat 
Koululiikuntaliiton 
vapaapainin 
mestaruuskisoihin Raumalla. Ella palkittiin sarjansa mestarina ja Viljami 
nappasi pronssia. Sisarukset osallistuivat myös toukokuussa KLL:n 
kreikkalaisroomalaisen painin mestaruuskisoihin Ilmajoella, jossa molemmat 
sijoittuivat sarjassaan hopealle. 

Poikia osallistui myös Kokkolan koulujen välisiin hiihto- ja 
uintimestaruuskisoihin ja mitaleita sieltäkin kannettiin kaulassa Kälviälle. 

Perinteinen Keskipohjanmaan koulujen viestikarnevaali järjestettiin viimeisellä 
viikolla Kannuksessa. Aurinkoisessa säässä saivat muut vaan ihmetellä, kun 
Lucina Hagmanin joukkue juoksi ylivoimaiseen mestaruuteen. Joukkueessa 
juoksivat Sointu Heikkilä, Sanni Ruokoja, Niilo Hirvikoski ja Otto Kolppanen. 

Useat oppilaat ovat menestyneet myös omissa lajeissaan aina 
suomenmestaruuksiin asti, mutta koulussa olemme ottaneet linjauksen, että 
vain koulun liikuntatapahtumat huomioidaan koulussa näin yhteisesti. 

Jouko Salmela 

  



 

Taidetestaajat pääkaupungissa! 
 

Kasit lähtivät aamutuimaan junalla Helsinkiin. Kino Reginassa katsoimme 
Charles Chaplinin Siirtolaiset-mykkäelokuvan, johon tehtiin live-musiikkia ja 
äänitehosteita. Saimme osallistua myös itse foley-tehosteiden tekoon. 

Ruokailimme Kampin Raxissa maittavan pizzalounaan. Lopuksi vielä hetki 
Kampissa kiertelyä ja sitten takaisin kotiin. 

 

Kasien puolesta Saija Paloranta 

 

 

 

 

 

 



 

Tekstiilityön tuotoksia lukuvuodelta 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Stipendit ja palkinnot 2025  

Paras päättötodistus: Helmi Päivärinta ja Helmi Mäkelä 

Ainekohtaiset stipendit , perusteena yrittäminen ja halu kehittyä sekä menestys:  

1.       Äidinkieli: Jenna Hilli 
2.       Ruotsi: Siiri Kykyri 
3.       Englanti: Joose Tervamäki 
5.       Matematiikka: Paulus Poutanen 
6.       Fysiikka: Aino Örnberg 
7.       Kemia: Adelina Timmerbacka 
8.       Biologia: Luukas Myllykoski 
9.       Maantieto: Lauri Kämäräinen 
10.    Terveystieto: Ronja Lahnalampi 
11.     Uskonto: Helmi Päivärinta 
12.     Historia: Matti Krekilä 
13.     Yhteiskuntaoppi: Siina Hietala 
14.     Liikunta: Iida Kauppila ja Nikolai Niemelä 
15.     Kotitalous: Jessika Rimpioja 
16.     Kuvataide: Siiri Peltoniemi 
17.     Musiikki: Helmi Mäkelä 
18.     Tekninen työ: Aatu Lämpsä 
19.      Tekstiilityö: Emilia Toivonen 
20.      Ranska: Saga Pihlajakangas 
 
Ahkeruuspalkinnot:  

7. lk Emilia Andtbacka 
8. lk Oiva Klapuri 
9. lk Anni Haikara 
  

Oppilaskunnan stipendit 

7. lk Amanda Hietaharju 
8. lk Ramses Pöppönen  
9. lk Mette Isosalo 
 
Nuorisovaltuuston myöntämä stipendi ahkerasta 
oppilaskuntatyöstä: Niklas Sundbäck 

 

7. luokkalaisten Rehti kaveri –stipendi, LC Kälviä    

Oppilaat ovat valinneet keskuudestaan koulumyönteisen hyvän kaverin. 

Iiris Rajaniemi ja Aksel Puukangas 

 

 



 

Korpelan voiman Tsempparistipendit: 

7. lk Robert Kuusjärvi 
8. lk Elli Hyyppä 
9. lk Ilari Sulonen 
 
Yhdessä oppimisen stipendi 

Lucina Hagmanin koulun tukioppilaat 

Korpelan voima (matemaattis-luonnontieteelliset aineet) 

7. lk  Ronja Heikkinen 
8. lk  Lassi Mäkinen 
9. lk  Nooa Paananen 
  

LC Ullava: Anssi Vanhala 

Jouko Salmelan myöntämä Sisupuukko: Ossi Kolppanen 

Hymypatsaat: Saga Pihlajakangas ja Luukas Myllykoski 

LC Kälviä:  

Väinö Perälä 

Nanna-Kaarina Pietilä 

Tilda Kalliokoski 

Oona Tuukkanen 

LC Kälviän Lucinat: Senni Juntunen ja Niilo Korkiala 

Kälviän elävän musiikin yhdistys: Mette Isosalo 

Miekkojan maa- ja kotitalousnaisten kannustusstipendi 
kotitalouteen:  

Nicolas Kaisto ja Sanni Herronen 

Ansioitunut kirjallisuuden harrastaja: Siina Hietala 

Pohjola Norden -kirjapalkinto: Jenna Hilli 

 

Onnittelut kaikille stipendien ja palkintojen saajille!
   



 

Kiitos kaikille stipendien ja lahjoitusten antajille!  
 
Avain Säästöpankki 
Jouko Salmela 
Kalervo Tervolan rahasto 
Kokkolan kaupunki 
Korpelan Voima 
Kälviän elävän musiikin yhdistys 
Kälviän Martat 
Kälviän nuorisomusiikki 
Kälviän Lucinat 
Lions Club Kälviä 
Lions Club Kälviän Lucinat 
Lions Club Ullava 
Lucina Hagmanin koulun oppilaskunta  
Lucina Hagmanin koulun stipendirahasto 
Miekkojan maa- ja kotitalousnaiset 
Nuorisovaltuusto 
Pohjola Norden 
 
 

 



 

  



 

 

 

 
 

 

 

 

Ilmoitusasiat 
 
 

Koulussamme uusintakoemahdollisuus järjestetään 
perjantaina 13.6.2025 alkaen klo 9.00. 

 
Uusi lukuvuosi koulussamme alkaa 

perjantaina 8.8.2025 klo 8.55. 

 
 

Aurinkoista 
kesää 

kaikille! 
 


